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På årets SM i Pistol i Kristianstad gick det tyvärr inte fullt så strålande för Stockholmarna som det brukade gå många gånger förr. Men, tre Atlas Copco-skyttar fick individuella medaljer, samt en skytt från Upplands Väsby.
 
Bäst var Hanna Eriksson från Atlas Copco Pk som blev svensk mästarinna i damernas fält. Hanna var ensam om att skjuta fullt i DC (60 träff i 35 figurer) bland 57 "laddade" kvinnliga SM-deltagare. Ett STORT GRATTIS till
duktiga Hanna!
 
Jens O´Konor, klubbkamrat med Hanna och ordförande i Atlas Copco Pk, sköt hem en silvermedalj i precision i vgrp A. Jens sköt 333 poäng i grundomgången och 141 p i finalen och hamnade därmed på 474 poäng totalt. Det
gjorde även tre skyttar till. De fyra fick sedan skjuta isär om silver och brons. Jens sköt först 47 poäng och låg då lika igen med Bertil Persson från Hörby. Jens kunde dock bemästra sina nerver och sköt sedan 48 poäng mot
Bertils ”nervösa” 43 och silvermedaljen var hans!
 
Lennart Rehnström, Upplands Väsby, blev bronsmedaljör i fält i klassen veteran yngre. Ove Granberg från Eskilstuna sköt ensamt fullt och blev därmed svensk mästare direkt. Lennart Rehnström, John-Erik Rustas från Orsa
och Sonny Svensson, Borås, hade bommat ett skott var och fick således göra upp om andra och tredje placeringen. Silvret gick till John-Erik, bronset till Lennart. ”Gamla räven” Sonny Svensson blev tyvärr utan medalj.
 
Patrik Ålander, junior i Atlas Copco, vann en bronsmedalj i särskjutning med Martin Ludvigsson från Vårgårda. Patrik som hade ”2 borta” är nog att betrakta som Stockholms duktigaste junior, även om han har en svår
konkurrent i Mattias Hellman från Lövsta.  Mattias kom 8:a bland 42 av Sveriges bästa juniorer.
 
I lagtävlingen erövrade Atlas Copco guld i Dam-fält och B-fält, samt silver i B-ban och A-ban.
Silvermedaljer fick Salems lag i Revolver och Katarina Psf:s veteranlag i precision.
 
Kretsnytt önskar ett STORT GRATTIS till Stockholms alla SM-medaljörer!

Bäst när det gäller!
Svensk mästarina i DC 2008 - Hanna Eriksson

Hanna sköt 6/2 även på knepiga långhållet!

"Roligt och spännande att vara åskådare!"
Hanna Eriksson sköt ensamt fullt och slapp särskjutning.

"Mänskliga figurer" på årets SM?
 


